

RECEBEMOS DE MELO SUPERMERCADO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 7.080,70	NF-e Nº: 000.004.558 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAJAZEIRAS	

MELO SUPERMERCADO LTDA RUA PRESIDENTE JOAO PESSOA, 178 CENTRO CAJAZEIRAS PB TEL/FAX: 8335312703 CEP: 58900000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.004.558 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1		
		CHAVE DE ACESSO 2520 0703 7897 2600 0143 5500 1000 0045 5810 0001 4703	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325200015986767 - 14/07/2020 10:40:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 161297102	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.789.726/0001-43	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAJAZEIRAS		CNPJ/CPF 11.902.878/0001-39	DATA DA EMISSÃO 14/07/2020
ENDEREÇO ARSENIO ROLIM ARARUNA, SN	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 58900-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/07/2020
MUNICÍPIO CAJAZEIRAS	FONE/FAX 000000000000	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:02:02

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 6.270,70	VALOR DO ICMS 1.128,73	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.080,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.895,29	VALOR TOTAL DA NOTA 7.080,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000005305	AGUA SANITARIA YPE	28289011	0 00	5102	UN	300,000	2,3400	702,00	702,00	126,36	0,00	18,00	0,00	29,48
000000007052	ALGODAO TOPZ 25G.	30059019	0 60	5102	UN	200,000	2,2000	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97,68
000000002041	VEJA DESENGORD.REFIL 500ML	34022000	0 00	5102	UN	100,000	5,0000	500,00	500,00	90,00	0,00	18,00	0,00	118,75
000000008909	DETERG.LIQ.YPE MACA 50ML	34022000	0 00	5102	UN	200,000	1,8000	360,00	360,00	64,80	0,00	18,00	0,00	85,50
000000004015	ESPONJA BRILHUS UND	68053090	0 00	5102	UN	100,000	0,9500	95,00	95,00	17,10	0,00	18,00	0,00	29,64
000000002073	GUARDANAPO 33X33	48183000	0 00	5102	UN	300,000	2,6000	780,00	780,00	140,40	0,00	18,00	0,00	285,01
0000405067288	MULTI USO BRILUX 12X500ML	34022000	0 00	5102	UN	100,000	4,1500	415,00	415,00	74,70	0,00	18,00	0,00	98,56
0000000028607	LIMPA VIDROS URCA 500ML	38099190	0 00	5102	UN	30,000	6,8000	204,00	204,00	36,72	0,00	18,00	0,00	63,65
000000003450	LIXEIRA TELADA	39249000	0 00	5102	UN	4,000	52,8000	211,20	211,20	38,02	0,00	18,00	0,00	71,32
000000000105	SACO DE CHAO PANO ARTESANAL	63071000	0 40	5102	UN	100,000	3,7000	370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115,44
0000000038141	PAPEL FAMILIAR SUPRE 16X4 30MT NEUT	48181000	0 00	5102	UN	150,000	3,6000	540,00	540,00	97,20	0,00	18,00	0,00	190,08
0000000017902	SABAO YPE PERF M ATIVO ALOE VERA 5X200G	34022000	0 00	5102	UN	30,000	5,4500	163,50	163,50	29,43	0,00	18,00	0,00	38,83
0000000024953	DET. EM PO TIXAN MACIEZ SACHE 500G	34022000	0 00	5102	UN	250,000	4,4000	1.100,00	1.100,00	198,00	0,00	18,00	0,00	261,25
0000000017045	SAB.LIQ.5L	34012010	0 00	5102	UN	10,000	45,0000	450,00	450,00	81,00	0,00	18,00	0,00	148,50
0000000028937	SACO P/LIXO BRASILEIRINHO 50L 10UND	39232110	0 00	5102	UN	200,000	3,7500	750,00	750,00	135,00	0,00	18,00	0,00	261,60

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 COMPRA 449/2020, PREGAO ELE.00002/2020, LAVANDERIA/HIGIENIZACAO COVID
 19 Val Aprox Tributos Federais R\$ 481.61 (6.80%) Val Aprox Tributos
 Estaduais R\$ 1413.68 (19.97%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

**ATESTO QUE OS PRODUTOS
 ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL
 DE Nº 000.0004.558
 FORAM RECEBIDOS EM 14/07/2020**
Márcio Gonçalves